To Thomas Walter Esq. this Plate of the New Auriculated Magnolia (p. 159) is presented as a testimony of gratitude & esteem.

Courtesy Add. 725a

George Laydman
F L O R A
Mooai

CAROLINIANA, 1787

SECUNDUM

SYSTEMA VEGETABILIIUM
Linneana
QK91
L Add
725a
1787

PERILLUSTRIS LINNÆI DIGESTA;

CHARACTERES ESSENTIALES NATURALESVE

ET

DIFFERENTIAS VERAS

EXHIBENS;

CUM

EMENDATIONIBUS NUMEROSIS:

DESCRIPTIONUM ANTEA EVULGATARUM:

ADUMBRATIONES STIRPIUM PLUS MILLE

CONTINENS:

NEC NON,

GENERIBUS NOVIS NON PAUCIS,

SPECIEBUS PLURIMIS NOVISQ.

ORNATA.

AUCTORE THOMAS WALTER, AGRICOLA.

Hic segetes, illic veniunt felicius uvæ ;
Arborei foetus alibi atque injussa virescunt
Gramina. VIRG. GEORGIC.

L O N D I N I :

Sumptibus J. FRASER:

Prostant venales apud J. WENMAN, in Vico vulgò dicto
Fleet-street.

M, DCC, LXXXVIII.

GULIELMO PITCAIRN,

M. D. R. S. S.

COLL. REG. MED. LOND. SOCIO

NECNON

NOSOCOMII SANCTI BARTH. THESAURARIO;

VIRO

SCIENTIA CLARO,

HUMANITATE ET BENEVOLENTIA

CLARIORI,

OPUSCULUM HOCCE

SACRUM ESSE VOLUIT

AUCTOR.

P R Æ F A T I O.

UBI inquisitiones botanicas primùm suscepit hujus compendii auctor, adjumenti nihil aderat præter quod Systema Naturæ, et Genera et Species Plantarum, perillustri Linnæi opera, præbebant. Nullos lustraverat hortos botanicos, unde plantarum auctoribus malè descriptarum habitus memoriæ traderet atque recognosceret. Ergo si in incœptis esset perseverandum, ad fructificationis singularum specierum analyfin se recipere necesse fuit. Ex observatione solùm characterum essentialium et collatione plantarum congenerum, eruenda erant nomina generica specificaq. Hoc, rebus melius se habentibus, haud levi-dense foret opus ; et difficultatibus à scriptorum botanicorum consuetudine quæ nova genera condere plus satis prohibet, ac conatibus insequentibus sub eodem genere conjungere plantas reverà norma dissimiles, ortis, magis arduum redditur.

Im-

Impedimenta talia dimovere ; aliquid ad immortalis viri Systema illustrandum, conferre ; necnon quædam, genera et species, antehac vel omnino incognita vel minùs accurate adumbrata, scientiæ amatoribus annuciare ; hujus opusculi propositum est.

Si nonnulli in compositionem subitanam irrepperint errores ; attamen quoad maximam operis partem, minimè defuisse curam aut diligentiam, certò scit ipse et aliis fore manifestum sperat auctor. Plurimas quas defignavit plantas, suo in horto diu coluit. Ibi mutationes, quæ loco aut casu non rarò inducuntur, fallere desierunt ; nec ampliùs varietates pro speciebus assumendi periculum est. Inde porrò summa plantas in omni vegetationis gradu de anno in annum inspiciendi provenit occasio. Igitur si plantas antea sub eodem genere malè confociatas segregant ; si quoque genera quædam instituit vel prorsus nova, vel quorum nulla sibi legenti unquam obvia fuit descriptio, ne nimiùm ausum fuisse credatur, spes est.